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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m zmienny Open
24.02.2024 - 21:00 Wyniki
Puchar Silesia Open 55.50 POPRAWA Michał 00611 Katowice 05.02.2017
Puchar Silesia 15 - 16 59.24 JAWORSKI Szymon 02811 Katowice 05.02.2017
Puchar Silesia 13 - 14 1:03.37 STANISZEWSKI Bartosz 01411 Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia 11 - 12 1:09.98 KOCHU Anton UKR Katowice 05.02.2017
Puchar Silesia - 10 1:23.05 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 05.02.2017
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 1:23.39 206 40.71 42.68
MISTRZ

2. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:26.07 187 40.17 45.90
3. MACUDA Paweł 14 UKS SP 8 Chrzanów 1:27.85 176 39.90 47.95

11 - 12 lat

1. PORADZISZ Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.59 300 33.60 39.99
MISTRZ

2. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:15.56 277 34.34 41.22
3. WDOWIAK Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:16.27 269 36.30 39.97
4. ZAJĄC Konrad 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:19.21 240 36.43 42.78
5. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 1:20.82 226 38.13 42.69
6. GRUDZIEŃ Jakub 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:21.02 225 39.45 41.57
7. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:22.61 212 38.88 43.73
8. JASKÓLSKI Szymon 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:23.04 209 40.01 43.03
9. ŻEBROWSKI Tymon 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.98 202 38.32 45.66

10. RASZKA Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 1:24.40 199 40.85 43.55
11. MAMAKIS Markos 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.21 186 40.51 45.70
12. SZYMCZAK Jakub 12 UKS Delfinek Częstochowa 1:26.31 186 39.72 46.59
13. SZWEBLIK Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 1:26.33 186 41.56 44.77
14. GOLEC Jan 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:26.80 183 39.76 47.04
15. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 1:27.82 176 39.34 48.48
16. JASKUŁA Mikołaj 13 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:28.67 171 41.13 47.54
17. KARP Jakub 12 Uks "Salmo Żory" 1:30.16 163 44.80 45.36
18. PERNES Maksymilian 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:30.24 162 43.29 46.95
19. KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:30.26 162 41.79 48.47
20. MARKWANT Franciszek 12 MKS Jedynka Łódź 1:30.62 160 41.63 48.99
21. HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 1:30.66 160 41.45 49.21

13 - 14 lat

1. POŁOWNIAK Mateusz 10 KP Sokół Rzeszów 1:05.00 435 29.65 35.35
MISTRZ

2. GRĘDZIAK Kacper 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.45 407 31.95 34.50
3. KOWALSKI Adrian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:07.18 394 31.31 35.87
4. BULOWSKI Szymon 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:08.42 373 31.32 37.10
5. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:09.07 363 32.68 36.39
6. MAMAKIS Filippos 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.12 347 32.43 37.69
7. MOL Kacper 10 MOSM Tychy 1:11.00 334 34.19 36.81
8. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:11.61 325 33.66 37.95
9. GALICZAK Kacper 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:11.98 320 33.49 38.49
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 20, Chłopców, 100m zmienny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. IGNATENKO Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.47 314 33.97 38.50
11. SIELSKI Jan 10 KS Piątka Chorzów 1:13.68 299 34.64 39.04
12. KLAUZA Dominik 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.86 297 34.07 39.79
13. KUMAR Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:16.17 270 34.23 41.94
14. KRZĄKAŁA Dominik 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:16.31 269 35.13 41.18
15. GAJOCHA Nataniel 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.43 257 36.21 41.22
16. JURZAK Konrad 11 UKS Victoria Kozy 1:18.19 250 35.86 42.33
17. WEJWER Marcel 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:19.41 238 35.15 44.26
18. FOJT Wiktor 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:20.24 231 38.01 42.23
19. WIĘZIK Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:20.94 225 37.90 43.04
20. ADAMIOK Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:22.84 210 37.02 45.82
21. WIELGUS Mikołaj 11 UKS Victoria Kozy 1:23.14 208 37.46 45.68
22. WALC Jan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.12 201 39.45 44.67
23. KOWALSKI Szymon 11 UKS ORKA Częstochowa 1:27.62 177 39.29 48.33
24. MIZERSKI Filip 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:28.65 171 39.09 49.56
25. KRĘCIWILK Maksymilian 10 UKS Delfinek Częstochowa 1:29.03 169 41.24 47.79

DYSKW. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:28.17 41.21 46.96
Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stulu.  (Czas: 20:22), :-(

15 - 16 lat

1. PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 59.72 561 27.50 32.22
MISTRZ

2. BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:01.36 518 29.02 32.34
3. POLONIUS Filip 08 "Sikret" Gliwice 1:01.62 511 28.03 33.59
4. WÓJCIK Antoni 08 KP Sokół Rzeszów 1:04.46 446 30.80 33.66
5. JANECZKO Piotr 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:06.15 413 29.69 36.46
6. RODZYNSKYI Mykhailo 09 KP Sokół Rzeszów 1:06.39 408 30.94 35.45
7. BROŻYNA Bartosz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:08.14 378 32.49 35.65
8. BAJOR Bartosz 08 "Sikret" Gliwice 1:08.21 377 32.59 35.62
9. ORPEL Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice 1:08.90 365 32.10 36.80

10. PAPROCKI Piotr 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:09.46 357 32.46 37.00
11. HYRNIK Jan 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:09.77 352 33.78 35.99
12. FOLTYŃSKI Bartosz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:11.18 331 33.92 37.26
13. PALKIJ Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:13.74 298 34.26 39.48
14. MOCZEK Franciszek 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:14.31 291 34.03 40.28
15. KRAKOWIAN Bartłomiej 09 UKS ORKA Częstochowa 1:20.34 230 37.06 43.28

Open

1. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 53.99 760 25.57 28.42
MISTRZ, Rekord Pucharu Silesia

2. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 56.38 667 26.22 30.16
3. KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 58.79 588 27.20 31.59
4. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 59.50 568 27.84 31.66
5. PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 59.72 561 27.50 32.22
6. WDOWIAK Dominik 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:00.26 546 27.36 32.90
7. BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:01.36 518 29.02 32.34
8. POLONIUS Filip 08 "Sikret" Gliwice 1:01.62 511 28.03 33.59
9. WÓJCIK Antoni 08 KP Sokół Rzeszów 1:04.46 446 30.80 33.66
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. SONDEJ Sebastian 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:04.61 443 29.67 34.94
11. RUDZKI Dominik 92 Niezrzeszony 1:04.69 442 29.56 35.13
12. POŁOWNIAK Mateusz 10 KP Sokół Rzeszów 1:05.00 435 29.65 35.35
13. JANECZKO Piotr 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:06.15 413 29.69 36.46
14. RODZYNSKYI Mykhailo 09 KP Sokół Rzeszów 1:06.39 408 30.94 35.45
15. GRĘDZIAK Kacper 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.45 407 31.95 34.50
16. WIECZOREK Kacper 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:06.72 402 32.04 34.68
17. KOWALSKI Adrian 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:07.18 394 31.31 35.87
18. BROŻYNA Bartosz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:08.14 378 32.49 35.65
19. BAJOR Bartosz 08 "Sikret" Gliwice 1:08.21 377 32.59 35.62
20. BULOWSKI Szymon 10 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:08.42 373 31.32 37.10
21. ORPEL Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice 1:08.90 365 32.10 36.80
22. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:09.07 363 32.68 36.39
23. PAPROCKI Piotr 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:09.46 357 32.46 37.00
24. HYRNIK Jan 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:09.77 352 33.78 35.99
25. MAMAKIS Filippos 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.12 347 32.43 37.69
26. MOL Kacper 10 MOSM Tychy 1:11.00 334 34.19 36.81
27. FOLTYŃSKI Bartosz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:11.18 331 33.92 37.26
28. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:11.61 325 33.66 37.95
29. GALICZAK Kacper 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1:11.98 320 33.49 38.49
30. IGNATENKO Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.47 314 33.97 38.50
31. PORADZISZ Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.59 300 33.60 39.99
32. SIELSKI Jan 10 KS Piątka Chorzów 1:13.68 299 34.64 39.04
33. PALKIJ Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:13.74 298 34.26 39.48
34. KLAUZA Dominik 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.86 297 34.07 39.79
35. MOCZEK Franciszek 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:14.31 291 34.03 40.28
36. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:15.56 277 34.34 41.22
37. KUMAR Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:16.17 270 34.23 41.94
38. WDOWIAK Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:16.27 269 36.30 39.97
39. KRZĄKAŁA Dominik 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:16.31 269 35.13 41.18
40. GAJOCHA Nataniel 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.43 257 36.21 41.22
41. JURZAK Konrad 11 UKS Victoria Kozy 1:18.19 250 35.86 42.33
42. ZAJĄC Konrad 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:19.21 240 36.43 42.78
43. WEJWER Marcel 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:19.41 238 35.15 44.26
44. FOJT Wiktor 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:20.24 231 38.01 42.23
45. KRAKOWIAN Bartłomiej 09 UKS ORKA Częstochowa 1:20.34 230 37.06 43.28
46. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 1:20.82 226 38.13 42.69
47. WIĘZIK Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:20.94 225 37.90 43.04
48. GRUDZIEŃ Jakub 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:21.02 225 39.45 41.57
49. GÓRECKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:22.61 212 38.88 43.73
50. ADAMIOK Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 1:22.84 210 37.02 45.82
51. JASKÓLSKI Szymon 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:23.04 209 40.01 43.03
52. WIELGUS Mikołaj 11 UKS Victoria Kozy 1:23.14 208 37.46 45.68
53. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 1:23.39 206 40.71 42.68
54. ŻEBROWSKI Tymon 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.98 202 38.32 45.66
55. WALC Jan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.12 201 39.45 44.67
56. RASZKA Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 1:24.40 199 40.85 43.55
57. POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:26.07 187 40.17 45.90
58. MAMAKIS Markos 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.21 186 40.51 45.70
59. SZYMCZAK Jakub 12 UKS Delfinek Częstochowa 1:26.31 186 39.72 46.59
60. SZWEBLIK Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 1:26.33 186 41.56 44.77
61. GOLEC Jan 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:26.80 183 39.76 47.04
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

62. KOWALSKI Szymon 11 UKS ORKA Częstochowa 1:27.62 177 39.29 48.33
63. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP Sokół Rzeszów 1:27.82 176 39.34 48.48
64. MACUDA Paweł 14 UKS SP 8 Chrzanów 1:27.85 176 39.90 47.95
65. MIZERSKI Filip 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:28.65 171 39.09 49.56
66. JASKUŁA Mikołaj 13 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:28.67 171 41.13 47.54
67. KRĘCIWILK Maksymilian 10 UKS Delfinek Częstochowa 1:29.03 169 41.24 47.79
68. KARP Jakub 12 Uks "Salmo Żory" 1:30.16 163 44.80 45.36
69. PERNES Maksymilian 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:30.24 162 43.29 46.95
70. KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:30.26 162 41.79 48.47
71. MARKWANT Franciszek 12 MKS Jedynka Łódź 1:30.62 160 41.63 48.99
72. HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 1:30.66 160 41.45 49.21

DYSKW. DZIEKAN Igor 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:28.17 41.21 46.96
Z 3/ - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie  przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stulu.  (Czas: 20:22), :-(


